condicions que consten a la seva oferta i que es detallen a continuació: 

Servei de gestió telemàtica: (*) L'adjudicatari facturarà com a màxim el 11,50% de 

l'import real bonificat/subvencionat de cada acció formativa realitzada, amb un import 

màxim de quaranta-cinc mil (45.000,00 €) euros anuals per totes les accions formatives 

gestionades. 

Servei de gestió presencial: 36.370,00 € (**) El servei de gestió presencial es preveu 

per una jornada laboral complerta durant la vigència del contracte (12 mesos), en total 

1.800h.